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      Poznań, 2015-05-19
Wykonawcy ubiegający się o
udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE i ZMIANA TREŚCI SIWZ 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę benzyny bezołowiowej Pb 95 i oleju napędowego do Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu

Działając zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze. zm.) zwanej dalej „ustawą” informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dot. przedmiotowego zamówienia. Treść zapytań wraz z odpowiedziami zawarte zostały poniżej.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający w ramach przedmiotowego przetargu przewiduje ewentualnie dokonywać zakupu oleju napędowego „o polepszonych właściwościach” (ONA2) w okresie trwania umowy? Jeśli tak, prosimy o podanie ilości szacunkowych wspomnianego oleju arktycznego, aby Wykonawca mógł prawidłowo skalkulować cenę ofertową.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. W okresie zimowym (tj. od października do końca marca) realizowane są zakupy tzw. zimowego oleju napędowego. Przewidywane ilości to ok. 260 000 l.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiane paliwo będzie wykorzystywane przez Zamawiającego wyłącznie dla celów własnych? Jeśli nie, to czy Zamawiający posiada stosowną koncesję na obrót olejem napędowym wydawaną przez Urząd Regulacji Energetyki. Zgodnie z Ustawą z dnia 10 kwietnia 1997r. – Prawo energetyczne (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 1059 z późn. zm.) Wykonawca posiadający koncesję na obrót paliwami ciekłymi nie może zawierać umów kupna-sprzedaży paliw ciekłych z przedsiębiorstwami, które nie posiadają stosownej koncesji w przypadkach, gdy taka koncesja jest wymagana.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie prowadzi obrotu paliwami ciekłymi. Zamawiane paliwo wykorzystywane będzie tylko do celów własnych. 

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający prowadzi obrót paliwami ciekłymi z zagranicą i posiada stosowną koncesję?

Odpowiedź Zamawiającego:

Analogicznie do odpowiedzi na pytanie nr 2. 

Pytanie nr 4:

W celu uniknięcia wątpliwości co do poprawnego sposobu kalkulacji ceny dostaw realizowanych w okresie obowiązywania umowy, o którym mowa w Rdz. XII pkt.5 SIWZ oraz w §8 projektu umowy, proponujemy modyfikację poprzez zastosowanie ujednoliconych cen netto (albo brutto) w obu zapisach.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ nadając § 8 projektu umowy następujące brzmienie:

„Wykonawca gwarantuje, że cena netto za 1000 litrów paliwa w temperaturze referencyjnej 15°C wraz z kosztami transportu do miejsca wskazanego przez Zamawiającego, w dniu sprzedaży nie będzie wyższa niż wartość iloczynu średniej arytmetycznej cen netto obowiązujących w PKN Orlen S.A. i Grupy Lotos S.A. dla dostaw cysternami kolejowymi opublikowanymi codziennie w Internecie (aktualnych na dzień dostawy) i współczynnika cenowego W = 0,0000 dla benzyny bezołowiowej Pb 95  i W = 0,0000 dla oleju napędowego”. 

Wykonano w pojedynczym egzemplarzu.
Przesłano faksem lub e-mailem wg rozdzielnika do Wykonawców oraz opublikowano na stronie internetowej Zamawiającego.
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